РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯКОВЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10 мая 2023 года
№ 07-р
д. Хвощино
О проведении специальной оценки условий труда
На основании Федерального   закона  № 426 «О специальной оценке условий труда», от 28 декабря 2013 г, :
           1.Организовать специальную оценку условий труда в структурных подразделениях организации согласно Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению. Приказ Минтруда России №33н от 24 января 2014 г. Зарегистрирован в Минюсте 21 марта 2014, № 31689, для чего создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:

1.  Стрижов Иван Викторович ,глава администрации- председатель комиссии;

2.  Артемова Татьяна Ивановна , ведущий специалист- член комиссии;

3.  Ефремцева Татьяна Викторовна, главный бухгалтер - член комиссии;

             2. Специальную оценку условий труда провести с «20» мая 2023 г. по  «19» июня 2023 г.

             3. Ответственность за проведение специальной оценки условий труда в организации возложить на  ведущего специалиста  Артемову Татьяну Ивановну
            4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава  администрации

сельского поселения                                                             И.В.Стрижов
ИНФОРМАЦИЯ

для проведения работ по специальной оценке условий труда

1. Таблица для карт и протоколов

	Администрация Яковлевского  сельского поселения Свердловского района Орловской области

                                                  (полное наименование работодателя)

	   303326 Орловская область Свердловский район д. Хвощино  ул. Центральная д. 12
Глава администрации- Стрижов   Иван   Викторович

	ИНН
	ОГРН
	Код работодателя по ОКПО
	Код органа государственной власти по ОКОГУ
	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
	Код территории по ОКАТО или ОКТМО

	5722001450
	1025702056951
	04212041
	3300500
	84.11.35
	54652419

2. Список рабочих мест, подлежащих аттестации по условиям труда (перечень РМ, копия штатного расписания, с ФИО и № страхового свидетельства (Пенсионный Фонд))

	№
	Наименование профессии, должности
	                      ФИО
	       СНИЛС

	Администрация Яковлевского  сельского поселения Свердловского района Орловской области

	1
	Глава администрации

	Стрижов Иван Викторович
	145-219-208-42

	2
	Ведущий специалист

	Артемова Татьяна Ивановна
	040-015-728-90

	3
	Специалист 1 категории

	Стрижова  Кристина Сергеевна
	107-676-770-87

	4
	Главный бухгалтер

	Ефремцева Татьяна Викторовна
	021-171-577-03

	5
	Водитель

	Михалин Владимир Владимирович
	024-254-406-14

	6
	Кочегар, рабочий по обслуживанию здания
	Михалина Надежда Алексеевна
	024-254-407-15

	7
	Ответственная за воинский учет и бронирование граждан

	Михалина Надежда Алексеевна
	024-254-407-15

	8
	Уборщица
	вакансия

3. Автомобиль марки CHEVROLET NIVA 212300-55.Год выпуска 2014.

     Медицинский  осмотр давать.
4. Распоряжение о создании комиссии по проведению работ по СОУТ (прилагается)